2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 мая 2018 года  № 217

О внесении изменений в состав комиссии по подведению итогов районного смотр-конкурса «Ветеранское подворье», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от                 24.05.2013 года №199

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в состав комиссии по подведению итогов районного смотр-конкурса «Ветеранское подворье», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от                 24.05.2013 года №199  (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 06.05.2014 года №193,                 от 14.07.2014 года №316, от 15.07.2015 года №264, от 18.07.2016 года №338,                        от 07.07.2017 года №329) следующие изменения:
1. Ввести в состав комиссии Копылову Энелию Станиславовну – председателя Общественной организации -  Сычевская районная организация Смоленской областной организации Всероссийского общества  инвалидов (по согласованию).
2. Вывести из состава комиссии  Головкину Галину Петровну.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

image1.png